
 

В соответствии со статьей 20 Регламента Думы Суксунского городского 

округа,  

 Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

 1. Утвердить График приема граждан депутатами Думы Суксунского 

городского округа согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу Решение Думы Суксунского городского 

округа от 16.10.2019 № 36 «Об утверждении графика приема граждан депутатами 

Думы Суксунского городского округа». 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая Жизнь» и 

разместить на официальном сайте Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

Н.Ф. Коряков 

 

Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского 

городского округа  

П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
______________      ______________ 

┌            ┐ 

Об утверждении графика приема 

граждан депутатами Думы 

Суксунского городского округа  

 

28.10.2021 № 241 


